檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳瑞賢

電話：05-3620123#306

電子信箱：ruixian2313@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市松梅國民小學

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：府教學字第1030202993號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：各學制藥物濫用防制問卷及提示說明(0202993A00_ATTCH1.docx、0202993A00_AT

TCH2.docx、0202993A00_ATTCH3.docx)

主旨：為辦理103年藥物濫用防制認知檢測事宜，請各校依說明

辦理，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年10月27日臺教學(五)字第1030157006號

函辦理。

二、為加強學生藥物濫用防制認知，請各校將認知檢測問卷知

識題，先行融入課程教學以提升學生反毒知能。

三、有關知識題提示說明僅供教師融入教學使用，請勿直接提

供學生練習或上網公告，以避免正式施測結果失真。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2014-10-29
10:20:35